

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Принят
Государственной Думой
30 июня 2015 года

Одобрен
Советом Федерации
8 июля 2015 года

Статья 2

Внести в Федеральный закон от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 43, ст. 4190; 2013, № 52, ст. 6975; 2014, № 52, ст. 7543) следующие изменения:

- 1) в пункте 3 статьи 187.8 слово "ему" заменить словом "им";
- 2) в подпункте 2 пункта 3 статьи 189.92 слова "в пункте 5" заменить словами "в пункте 6";
- 3) в пункте 10 статьи 189.96 слова "пункте 3" заменить словами "абзаце втором пункта 2".

Источник публикации

Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 13.07.2015,
"Российская газета", № 153, 15.07.2015,
"Собрание законодательства РФ", 20.07.2015, № 29 (часть I), ст. 4355

Примечание к документу

КонсультантПлюс: примечание.
Начало действия документа - 13.07.2015.

В соответствии со статьей 4 данный документ вступает в силу со дня официального опубликования (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации <http://www.pravo.gov.ru> - 13.07.2015).

Название документа

Федеральный закон от 13.07.2015 № 229-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"